Spannmittel für 2-Kreis-Systeme
Blocksauger VCBL-K2
Höhe 50 mm, 75 mm, 100 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-K2 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-K2
Der Blocksauger VCBL-K2  wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Saugplatte oben vom Typ VCSP-O - Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Maßen und Saugflächen
Grundkörper aus Kunststoff
Saugplatte unten vom Typ VCSP-U - Elastomerteil
Verfügbare Ersatzteile: Saugplatte (oben), Verschleißteilsatz, Saugplatte (unten), Dichtrahmen, Reibplatte, Ersatzteilset mit Stahleinlegern
Verfügbares Zubehör: Saugplatte Moosgummi
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-K2
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K2 50 - 10.01.12.00626      - - -
VCBL-K2 50 D-360 - 10.01.12.00629 10.01.12.00874 -
VCBL-K2 50 L - 10.01.12.00628 10.01.12.00771 10.01.12.00647
VCBL-K2 50 Q - 10.01.12.00644      10.01.12.00772 10.01.12.00646
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K2 75 - 10.01.12.02136 - - -
VCBL-K2 75 D-360 - 10.01.12.02211 10.01.12.02212 -
VCBL-K2 75 L - 10.01.12.02200 10.01.12.02204 10.01.12.02208
VCBL-K2 75 Q - 10.01.12.02199 10.01.12.02203 10.01.12.02207
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K2 100 - - 10.01.12.00445      - - -
VCBL-K2 100 - AS 10.01.12.00446 - - -
VCBL-K2 100 D-360 - - 10.01.12.01079 10.01.12.01020 -
VCBL-K2 100 L - - 10.01.12.00506      10.01.12.00853      10.01.12.00855
VCBL-K2 100 Q - - 10.01.12.00447      10.01.12.00126      10.01.12.00854
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K2 125 - 10.01.12.02116 - - -
VCBL-K2 125 D-360 - 10.01.12.02593 10.01.12.02594 -
VCBL-K2 125 L - 10.01.12.02124 10.01.12.02125 10.01.12.02126
VCBL-K2 125 Q - 10.01.12.02118 10.01.12.02119 10.01.12.02120
Spannmittel für 2-Kreis-Systeme
Blocksauger VCBL-K2
Höhe 50 mm, 75 mm, 100 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-K2 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-K2
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-K2 140 x 115 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K2 125 x 75 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K2 120 x 50 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K2 130 x 30 50 Verschleißteilsatz VST VCSP 10.01.12.00702
VCBL-K2 140 x 115 75 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K2 125 x 75 75 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K2 120 x 50 75 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K2 130 x 30 75 Verschleißteilsatz VST VCSP 130x30 10.01.12.02348
VCBL-K2 140 x 115 100 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K2 125 x 75 100 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K2 120 x 50 100 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K2 130 x 30 100 Verschleißteilsatz VST VCSP 10.01.12.00723
VCBL-K2 140 x 115 125 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K2 125 x 75 125 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011